Республика Татарстан Лаишевский

муниципальный район Муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение

Ташкирменская основная

общеобразовательная школа

422602, РТ Лаишевский район,

с. Ташкирмень, ул. Мира, д. 38

тел. 8(843)7-84-85-16

mail: tashkirmensch1@mail.ru

 Татарстан Республикасы Лаеш

муниципаль районы Муниципаль  бюджет

гомуми белем бирү учреждениесе Ташкирмән

төп белем бирү мәктәбе
422602, ТР Лаеш районы,

Ташкирмән авылы, ур. Мира,  38

тел. 8(843)7-84-85-16,

mail: tashkirmensch1@mail.ru

Приказ

от   2 сентября 2024 г.                                                                            № 73-од

« О создании школьного спортивного клуба »

На основании приказа МКУ «Управления образования Лаишевского муниципального

района РТ № 282 от 22 сентября 2020 года   О создании спортивных клубов в

образовательных организациях Лаишевского района»,

                                                   ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать школьный спортивный клуб.
2.  Назначить руководителем школьного спортивного клуба Бурова Сергея

Александровича– учителя физической культуры.
3.  Заместителю директора по воспитательной работе Сержановой С.М.  организовать

работу спортивного клуба совместно с руководителем Буровым С.А. – учителем

физической культуры по нескольким видам спорта: настольный теннис, шашки  и

осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба
4. Утвердить название школьного спортивного клуба «Старт», а также положение о

школьном спортивном клубе, календарный план спортивно-массовых мероприятий

школьного спортивного клуба и расписание работы спортивно-массовых

мероприятий школьного спортивного клуба на 2024-2025 учебный год
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

школы по воспитательной работе Сержанову С.М.

С приказом ознакомлены: ____________ Сержанова С.М.

      ______________ Буров С.А.

Директор МБОУ Ташкирменской ООШ

Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан                                                                М.Т. Сидорова

Документ создан в электронной форме. № 2/20 от 28.09.2024. Исполнитель: Сидорова М.Т.
Страница 1 из 2. Страница создана: 28.09.2024 12:48

mailto:tashkirmensch1@mail.ru
mailto:tashkirmensch1@mail.ru

Лист согласования к документу № 2/20 от 28.09.2024
Инициатор согласования: Сидорова М.Т. Директор
Согласование инициировано: 28.09.2024 12:48

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Сидорова М.Т. Подписано
28.09.2024 - 12:48

-

Документ создан в электронной форме. № 2/20 от 28.09.2024. Исполнитель: Сидорова М.Т.
Страница 2 из 2. Страница создана: 28.09.2024 12:48